
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|       شنبه|24 تیر 1402|شماره 6185| 

رویکرد مدیریت شهری احیای بافتهای 
فرسوده شهری با مشاركت شهروندان 

است 
شهردار باقرشهر در همایش هیئات مذهبی: ترنم نام امام 

حسین)ع( به شهر برکت می دهد 
به مناسبت نزدیک شدن به برگزاری مراسمات ایام 
سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
)ع(، جلسه هماهنگی هیئت های مذهبی، ائمه جماعات، 
مداحان و واعظان بخش کهریزک)باقرشهر و کهریزک( 
در سالن اجتماعات شهرداری کهریزک برگزار شد. در این 
همایش معنوی امام جمعه باقرشهر و کهریزک، سرپرست 
بخشداری کهریزک، شهردار باقرشهر، شهردار کهریزک، 
نماینده سپاه ، ریاست کلانتری باقرشهر، ائمه مساجد و 
مسئولین هیئت های مذهبی حضور داشتند. در این مراسم، 
مرتضی همتی شهردار باقرشهر با تأکید برگزاری با شکوه 
مراسمات و برنامه های عزاداری امسال، اظهار داشت:ترنم نام 
امام حسین)ع( به شهر برکت می دهد،هیئت های مذهبی و 
تکایای عزاداری از گذشته ها به صورت مردمی، خود جوش 
و با کمک خود مردم برگزار شده است زیرا کار امام حسین 
)ع( با حضور این مردم هیچ وقت بر زمین نمی ماند چه 
شهرداری و مدیریت شهری و مسئولین باشند و چه نباشند. 
وی تصریح کرد: برنامه های هیئتها در محرم باید با هدف 
تبیین فلسفه نهضت حسینی و قیام حضرت سید الشهداء 
)ع(، ترویج فریضه امر به معروف و نهی از منکر و اشاعه 
فرهنگ عاشورا باشد. باید در این هیئتها برای جوانان و 
نوجوانان جاذبه ایجاد کنیم و این جاذبه جز با رفتار و عمل 
درست و خوب ما میسر نمی باشد. همتی در پایان گفت: یکی 
از دلایل برگزاری این گردهمایی، بهره گیری از ظرفیت های 
مدیریت شهری در راستای حفظ و ترویج شعائر دینی، ترویج 
آئین های عاشورایی می باشد. با برنامه ریزی و ساماندهی 
صحیح، موکب ها و ایستگاه های صلواتی باید نظم و انظباط 
بیشتری از قبل داشته باشند و مسئولین این موکب ها و 
ایستگاه های صلواتی باید از عزاداران حسینی مراقبت نمایند 
تا پیشامدی برای آنها در حین عزاداری رخ ندهد، این نظم و 
انظباط و رفتار صحیح است که می تواند برای شهروند، جوان 
و نوجوان ما جاذبه ایجاد نماید. لازم به ذکر است در این 
مراسم مسئولین هیئات مذهبی به بیان پاره ای از مسائل در 

خصوص نحوه برگزاری مراسمات دهه اول محرم پرداختند.

سرپرست روابط عمومی فرمانداری ویژه 
شهرستان ری منصوب شد     

مسعود ترکاشوند سرپرست روابط عمومی فرمانداری 
ویژه شهرستان ری شد. طی حکمی از سوی محمد بشارت 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری؛ مسعود ترکاشوند 
از نیروهای بومی، جوان و متخصص حوزه روابط عمومی، 
نیروی رسمی وزارت کشور و عضو خانواده ایثارگران، به عنوان 
سرپرستی اداره روابط عمومی و امور بین الملل فرمانداری 

ویژه شهرستان ری منصوب شد.

اخبار

گلستان - مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان گلستان گفت: به تمامی محصولاتی که از سوی 
سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان  به عنوان 
الگوی کشت تعیین شده باشند کودهای یارانه ای 

ازته، فسفاته و پتاسه تخصیص داده می شود

سید صمد ضیائی  اظهار کرد: تغییر الگوی کشت و 
استفاده از دانش بنیان ها؛ از راهبردهای اساسی، در 
جهاد کشاورزی  است که باید مورد توجه کارشناسان 

گیرد قرار  و کشاورزان 
وی تصریح کرد: برای سازگاری با کم آبی و شرایط 
جوی کم بارش، کارشناسان و زارعان باید به عرصه 
کار نو و تازه با رویکرد استفاده بهینه از ظرفیت منابع 

کنند توجه 
وی در ادامه  افزود: بر اساس تصمیم وزارت جهاد 
کشاورزی در سال جاری، به منظور رفع نگرانی 
نیاز  تأمین کودهای کشاورزی مورد  از  کشاورزان 
خود، علاوه بر چهار محصول اساسی گندم، جو، کلزا 
و چغندرقند به دیگر محصولاتی که زیر پوشش الگوی 
کشت در استان معرفی شده اند کودهای کشاورزی 

یافت. تخصیص  یارانه دار 
ضیائی با تاکید بر اینکه از ابتدای سال  جاری تاکنون 
از مجموع بیش از ۲۴ هزار و ۱۵۵ تن انواع کودهای 
کشاورزی توزیع شده، ۹۳ درصد آن در قالب الگوی 
کشت در اختیار کشاورزان قرار گرفته است که این 
میزان  شامل ۱۷ هزار و ۵۶۶ تن ازته، و یک هزار 
و ۹۸۸ تن  فسفاته و دو هزار و ۸۵۰ تن نیز پتاسه 

است. بوده 
وی خاطر نشان کرد: خوشبختانه با وجود اینکه در 
مقطع تابستانه هستیم و اوج تقاضا و مصرف برای 
کودهای یارانه ای بالاست، کمبودی در این زمینه 
وجود ندارد و در سال جاری بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده، به تمام محصولات کشاورزی طبق الگوی 

کشت استان، کودهای یارانه ای تحویل می شود.

استان  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۲۳  هزار و 
۶۰۰ تن  انواع  کودهای  ازته، فسفاته و پتاسه در انبار 
های  استان ذخیره سازی شده است که این رقم در 

سال گذشته ۱۶ هزار و ۸۰۲ تن بوده است.  
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: 
۴۰۰-۳۵۰ تن کودهای  روزانه حدود  به طور متوسط 
یارانه ای به مقصد شهرستان ها حمل و تحویل شبکه 

می شود کارگزاری  توزیع  بزرگ 
 وی اضافه کرد: برای کشت پائیزه نیز  توزیع  سهیه 
کود های پایه از اول مرداد ماه سال جاری انجام می 
شود و ما این  آمادگی را داریم تمام برنامه کودی 
استان را تأمین و به موقع در اختیار کشاورزان قرار 

دهیم
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تخصیص کود های یارانه ای صرفا به محصولات الگوی کشت 

بوشهر - مسئول روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهرهم گفت:سال گذشته۴۵۰ نیروگاه خورشیدی بین مناطق 

عشایری استان توزیع شد.
پرویز فرزین پور درگفتگوباخبرنگاران اظهارداشت:احداث نیروگاه 
خورشیدی برای مدیریت برق ضروری است وبرای اینکه برق 
مدیریت شودومردم از۲۰برابرتعرفه برق پاداش بگیرندباید مصرف 

برق خود را کاهش دهندو مدیریت کنند
وی اظهارداشت:تعمیروسرویس کولرقبل ازشروع فصل 
گرما،خاموش کردن یک کولرگازی اضافی،تنظیم دمای منزل 
برروی درجه۲۴وخاموش کردن چراغ اضافی مشترکین می تواند 

زمینه مدیریت مصرف برق ودریافت پاداش فراهم کند.
معاون مالی شرکت توزیع برق استان بوشهرگفت:۴۶میلیاردتومان 
پاداش مصرف بهینه برق دراین استان به مشترکین برق این استان 

پرداخت شد.
ناصرصدیق درجلسه بررسی روندمصرف بهینه برق درشهرستان 
دیربا بیان اینکه ۸۰درصد مشترکین برق دراستان خانگی 
هستنداظهار داشت:باتوجه به اهمیت رعایت الگوی مصرف برق 
درجلوگیری ازخاموشی بایدمدیریت صحیح مصرف در میان 

مشترکین فرهنگ سازی شود.
وی درزمینه خریدکنتورهوشمند وتوزیع آن بین مشترکین 
خاطرنشان کرد:از راه کنتور هوشمندمصرف برق به درستی 
رصدمی شود.معاون مالی شرکت توزیع برق استان بوشهرازپرداخت 
پاداش مصرف بهینه برق دراستان خبردادوخاطر نشان کرد:سال 
قبل۴۶ میلیاردتومان پاداش مصرف بهینه برق دراین استان به 

مشترکین برق این استان پرداخت شد.
صدیق با اشاره به پاداش بهینه مصرف برق دربخش کشاورزی 

تصریح کرد:برای بخش کشاورزی برنامه ویژه رعایت الگو مصرف 
تدوین وعملیاتی شده است.

وی با بیان اینکه درحال حاضربرق استان پایداراست اضافه کرد:این 
دستاورد ارزشمندی برای استان محسوب می شودو سال گذشته 

تمام تلاش خود را به کار گرفتیم تا برق دراستان قطع نشود.
رئیس گروه مدیریت مصرف برق استان نیزگفت:یکی از روش های 
کنترل مصرف بی رویه برق کنتور هوشمند است که برق مصرفی 

به صورت مستمر رصدخواهد شد.
مهدی اشک پورمطلق افزود:از روش دیزل ژنراتورمی توان برق 
درحوزه کشاورزی را مدیریت کردوکشاورزان دارای پروانه چاه 

نگران سوخت یارانه ای نباشند.
رئیس اداره برق شهرستان دیرگفت:درحال حاضردراین 
شهرستان۲۹هزار مشترک برق وجود داردکه۸۰ درصدآن خانگی 

هستند.
 بنایی افزود:درسه ماه اول سال ۲۷۹ انشعاب برق به مشترک 

مشترکین واگذار شده است.
وی با توجه به آمارسرقت سیم های برق دراین شهرستان 
خاطرنشان کرد:هم اکنون ۹۸ درصد روستاهای دیربه سیستم 
کابل خود نگهدارتجهیزشده اند و سرقت کابل برق در این زمینه 

کاهش پیدا کرده است.
رئیس اداره برق شهرستان دیربا بیان اینکه سال گذشته۴۰میلیارد 
تومان از بخش داخلی برای تقویت برق و ایجاد شبکه ها هزینه 
شده است تصریح کرد: امسال نیز از محل اعتبارات شهرستان 
دیر ۱۱ میلیارد تومان و مبلغ ۱۱ میلیارد تومان دیگر هم از محل 
درآمد شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به این شهرستان 

اختصاص یافت.

توزیع 450  نیروگاه خورشیدی بین مناطق عشایری استان بوشهر

اصفهان - به همت تلاشگران مدیریت تولید و توزیع 
برق ذوب آهن اصفهان و برای اولین بار عملیات اجرایی 
پروژه دانش بنیان بهسازی و نوسازی پست برق اصلی 
این کارخانه در دو مرحله )اردیبهشت ماه روی خط 
۸۳۴ و خرداد ماه روی خط ۸۳۳ با موفقیت به اتمام 

رسید.
محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق شرکت، 
ضمن اعلام این خبر گفت: طی یک سال گذشته عملیات 
مطالعه، طراحی، تأمین قطعات و تهیه مقدمات اجرای 
پروژه توسط پرسنل این مدیریت انجام گرفت و سپس 

این طرح در بهار سال جاری محقق گردید.
وی افزود : این کار از تخصصی ترین فعالیت ها در حوزه 
برق می باشد و برای اولین بار از تأسیس کارخانه ذوب 
آهن این تجهیزات به روز رسانی گردید و قطعاً قابلیت 

اطمینان برق رسانی کارخانه را افزایش می دهد.
مدیر تولید و توزیع برق شرکت مراحل اجرایی این 
طرح را چنین عنوان کرد : مدرنیزاسیون حفاظت های 
الکتریکی اتوترانس های ۱۲۵ مگاوات آمپری و خطوط 
۲۳۰ کیلوولت از پست برق شهر نجف آباد به پست 
برق اصلی ذوب آهن شامل عملیات ساخت تابلوها، 
نصب رله ها، وایرینگ، انواع تست ها و رویت پذیری 
در دو مرحله روی هر یک از خطوط برق ۸۳۳ و ۸۳۴ 
، دمونتاژ دژنکتورهای روغنی ۲۳۰ کیلو ولت قدیمی و 
جایگزینی دژنکتورهای جدید خریداری شده و انجام 
انواع آزمایشات لازم و در مدار آوردن آنها روی خطوط 
برق ۸۳۳ و۸۳۴ ،تعویض مقره ها و ایزولاتورهای قدیمی 

با انواع سیلیکونی در پست برق و خطوط ۲۳۰ کیلو 
ولت و سرویس اساسی اتوترانس های ۲۳۰ کیلو ولت 
در محل، ضمن تخلیه روغن هر کدام به میزان ۶۰ تن 
و تصفیه روغن و سرویس کلیه تجهیزات جانبی و آچار 
کشی و سرویس اکتیو پارت و انجام کلیه آزمایشات 

لازم.
شایان ذکر است این اقدامات برای اولین بار از زمان 
بهره برداری پست برق اصلی کارخانه در چهل سال 
گذشته صورت گرفته و صرفه جویی در هزینه ها و زمان 
را در پی داشته و همچنین به طور قابل ملاحظه ای 
ضریب اطمینان برق رسانی کارخانه افزایش یافته است.
این مقام مسئول تصریح کرد : در سالیان اخیر شاهد 
حوادثی بر روی تجهیزات فوق بودیم که هر کدام باعث 
کاهش قابلیت اطمینان برق رسانی در کارخانه شده 
بود که به لطف خدا با انجام پروژه مذکور، این قابلیت 

اطمینان به طور چشمگیری افزایش می یابد.
در پایان امین صبوری از پشتیبانی های معاون بهره 
برداری، مدیر امور مهندسی های بهره برداری، مدیریت 
های راهبری و پشتیبانی ماشین آلات،سفارشات، شرکت 
مهندسی و پویش ساخت و سایر مدیریت ها که به نوعی 

در این طرح همکاری داشتند ، تقدیر و تشکر نمود.
وی همچنین از کلیه پرسنل زحمتکش و خستگی ناپذیر 
این مدیریت شامل پرسنل بهره بردار پست برق ۲۳۰ 
کیلوولت، شبکه و پست ها، آزمایشگاه برق، تعمیرگاه 
ترانسفورماتور، تعمیرگاه الکتریکی، ایمنی فنی، دفتر 

فنی و روابط صنعتی تشکر و قدردانی کرد.

پروژه دانش بنیان بهسازی و نوسازی پست برق اصلی کارخانه ذوب 
آهن اصفهان با موفقیت انجام شد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلاچیق ابنیه به شناسه ملی 
10760217391 و به شماره ثبت 1788 

مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/3/13تصمیمات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح 
ذیل می باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. ارائه کلیه 
فعالیتهای عمرانی ، ساختمانی ، پیمانکاری و خدمات اداری شامل طراحی 
محاسبه نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه ها شامل مشارکت در ساخت و 
انبوه سازی ساخت هرنوع ابنیه فلزی و بتنی ، سبک و سنگین ، بازسازی 
، تامین مصالح و ماشین الات راه سازی و ساختمانی ، پل سازی و سد 
سازی، ایجاد ونگهداری فضای سبز و محوطه سازی سیویل جدول کشی 
و زه کشی ، آسفالت، خاکبرداری و خاکریزی لوله کشی آب و فاضلاب و 
کلیه تاسیسات ساختمان انجام کلیه امور تاسیسات مکانیکی ساختمان 
اعم از طرح ریزی، نقشه کشی، طراحی ، تهیه و نصب و تعمیر و نگهداری 
و مشاوره و اجرا ، خدمات احداث شبکه و انتقال و منتاژ تاسیسات ، 
شامل تاسیسات لوله کشی و شبکه آب و برق و گاز،حرارت مرکزی و 
سیستم برودتی ، تهویه مطبوع،وسایل انتقال ساختمان اعم از آسانسور 
و پله برقی ، وسائل بهداشتی ، تجهیزات آشپزخانه و سردخانه و تهیه 
و اجرای طرح های مربوط به آب و فاضلاب اعم از لوله کشی و تاسیسات 
برقی و برقکشی ساختمان و سیستم روشنایی و سیستم های هوشمند 
سازی و مراقبتی ساختمان و خطوط تلفن و ارتباطی و اتوماسیون 
ساختمان و نظایر آن، خدمات گاز کشی و لوله کشی گاز ساختمانی و 
خطوط انتقال گاز ،خدمات بازرگانی و خرید و فروش و واردات و صادرات 
ماشین آلات و تجهیزات مرتبط .اخذ و ایجاد نمایندگیها. شرکت در 
نمایشگاهها، مناقصات و مزایده ها، اخذ تسهیلات از موسسات و بانکها ، 

افتتاح حساب ارزی و ریالی. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری چالوس )1527152(

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود راه و توسعه امید سازان 
ایتوک درتاریخ 1401/12/9 به شماره ثبت 1704 به شناسه ملی 
14012044820 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید ، فروش 
، تهیه و توزیع ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و انجام 
فعالیت های راه سازی و ساخت باند . انجام پروژه های نصب موزایک و 
جدول کشی و رنگ آمیزی جداول و معابر شهری ، کانال کشی و انجام 
پروژه های آسفالت خیابان ها و پیاده رو های شهری . درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان رامسر، بخش دالخانی، 
روستای چالکرود، خیابان گلستان، بن بست گلستان غربی، پلاک 334، 
طبقه همکف کدپستی 4694193365 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای وحید حسین اسعدی به شماره ملی 2279912147 ولی ، امید 
حسین اسعدی به شماره ملی 2270234405 دارنده 40000 ریال سهم 
الشرکه آقای وحید حسین اسعدی به شماره ملی 2279912147 دارنده 
960000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای شیرزاد خداوردی 
به شماره ملی 0065414470 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حسین خلیلی به 
شماره ملی 2061306322 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای وحید حسین اسعدی به شماره ملی 2279912147 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری رامسر )1527162(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنا سازان آمیتیس طاها به 
شناسه ملی 14007340790 و به شماره ثبت 763 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/2/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت مدیران برای مدت دو 
سال به قرار ذیل تعیین گردید: رضا قهرمانیان به شماره 
ملی 0037258540 به سمت رئیس هیئت مدیره-رقیه 
دلیری کورنده به شماره ملی 2219759598 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره-توحید قدیمی هل آباد به شماره ملی 
1464165904 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره . دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسلامی، 
قراردادها و نامه های عادی واداری با امضاء آقای توحید 
قدیمی هل آباد)مدیرعامل و عضو هیئت مدیره(یا آقای رضا 
قهرمانیان)رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره( و همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد )1527153(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنا سازان آمیتیس طاها 
به شناسه ملی 14007340790 و به شماره ثبت 763 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/2/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضا هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
رضا قهرمانیان به شماره ملی 0037258540 -توحید 
قدیمی هل آباد به شماره ملی 1464165904 -رقیه 
دلیری کورنده به شماره ملی 2219759598 بازرسین 
شرکت برای مدت یکسال مالی به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: مرتضی حسینی به شماره ملی 2219835057 
به سمت بازرس اصلی و جواد قدیمی هل آباد به شماره 
ملی 1450342876 به سمت بازرس علی البدل. روزنامه 
کثیرالانتشار سیاست روز جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد )1527129(

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
12001047 مورخ 1402/03/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کشاورز به 
شماره ملی 4990014235 فرزند مهدی در 5 دانگ و 28 سیر مشاع عرصه 
به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 31/61 
متر مربع از پلاک 25- اصلی به کلاسه 39/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 
ثبت نکا خریداری شده از آقای حسینعلی علی نژاد سفید کوهی محرز گردیده 
که مقدار 12 سیر مشاع عرصه وقف میباشد؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/10 نوبت دوم 1402/04/24 

 شناسه آگهی: 1519480
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابر رای شماره 140260310457000529 مورخه 
1402/03/01 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم صدیقه 
امیری آریمی فرزند محمد بشماره ملی 2259589995 بشماره 
پرونده 1401-522 نسبت به ششدانگ اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت  145 ) یکصد و چهل و پنج متر مربع( 
قسمتی از پلاک 107 فرعی از 3388 اصلی واقع در بخش 1 
ثبت ساری خریداری از آقای هادی مومنی و خانم زینب مومنی / 
ششدانگ عرصه ملک وقف و مربوط به اداره اوقاف شهرستان 
ساری میباشد و با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
دوم:  نوبت  اول: 1402/04/10  نوبت  انتشار  تاریخ 

 1402/04/24
شناسه آگهی: 1518512

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003451 مورخه 1402/03/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004001254 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشید آقچه لی فرزند اله 
ورن بشماره شناسنامه 1026 و شماره ملی 6249403681 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 370 مترمربع جدا شده از پلاک 249 فرعی از 
18-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای کاکا خیابان آسیاب بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9298  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/07
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000344 مورخه 1402/02/16 موضوع 
کلاسه 1401114412006000142 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هاجر عیدی فرزند رجب سید به شماره 
ملی 20203300295 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13000 
مترمربع جدا شده از شماره 218 فرعی از 58 -اصلی واقع در مینودشت قریه باجگیر 
بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت، خریداری مالک نسبت به تمامت سهم مشاعی از کل 
پلاک ، فاقد حقوق ارتفاقی است و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9292  
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جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مزایده
آگهی مزایده اتومبیل ) سند ذمه(

وارده  شرح  به  قاپاقی  سهیلا  خانم  درخواست  برابر 
موجب  به   1402/03/22  -  140285658550000042
پرونده اجرائی کلاسه 140004007141000687 و به شماره 
بایگانی 140000715 یک دستگاه خودرو پراید صبا به شماره 
پلاک انتظامی 26-793 ج 73 مدل 1381 متعلق به آقای مهدی 
گریوانی فرزند سهراب به شماره ملی 0670140988 مدیون 
پرونده اجرائی کلاسه فوق که به استناد سند نکاحیه شماره 
28307-1392/01/14 دفترخانه ازدواج شماره 8 و طلاق شماره 
5 شهر بجنورد استان خراسان شمالی در قبال تعداد 110 سکه 
طلای تمام بهار آزادی و مبلغ ده میلیون تومان جهیزیه مندرج در 
سند نکاحیه که پس از تسعیر سکه به قیمت روز جمعا به مبلغ 
31/450/000/000 ریال بابت طلب خانم سهیلا قاپاقی و هزینه 
های قانونی بازداشت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 750/000/000 ریال ) هفتصد و پنجاه میلیون 
ریال ( برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است و از ساعت 
9 - الی 12 روز یکشنبه مورخه 1402/05/01 در محل اداره 
اجرای اسناد رسمی بجنورد واقع در بجنورد میدان قائم )عج( جنب 
فرمانداری - طبقه همکف اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد از طریق 
مزایده به فروش می رسد، خریداران می توانند در وقت مقرر در 
محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند، مزایده 
فقط در یک نوبت برگزار می گرددو از مبلغ 750/000/000 ریال ) 
هفتصد و پنجاه میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود و طبق ماده 136 - اصلاح آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات 
اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گرددو لازم به ذکر است کلیه بدهی های خودرو مذکور ) 
پارکینگ ، خلافی و ...( به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 

مزایده نقدا وصول خواهد شد.
مشخصات خودرو طبق نظریه هیئت کارشناسان:

نوع سواری پراید تیپ صبا ) جی تی آی ( مدل 1381 بنزینی به 
شماره پلاک انتظامی 26- 793 ج 73 رنگ : سبز به شماره شاسی 
S 1412281843174 و شماره موتور 00376273 می باشد که در 
بازدید ظاهری خودرو با پلاک اعلام شده شناسایی و پلاکهای جلو و 
عقب اصیل می باشد و ارکان وسیله با اسناد شماره گذاری منطبق و 

اصالت سواری مورد تایید می باشد.
برابر بررسی از سامانه بیمه مرکزی سواری مذکور فاقد بیمه 

نامه شخص ثالث می باشد.
وضعیت بدنه و ظاهری خودرو: در زمان بازدید سواری به نظر 
دور رنگ می باشد و بدنه اتاق در سمت چپ به علت آثار ضرب 
متعدد نیاز به بازسازی و تعمیر دارد وضعیت داخل خودرو فاقد 

تزئینات داخلی خاص می باشد.
با استعلام از سامانه اجرائیات پلیس راهور تا تاریخ فوق 
سواری پراید به شماره فوق دارای خلافی پرداخت نشده به مبلغ 
27/330/000 ریال می باشد و از تاریخ 1401/12/01 خودرو 

در پارکینگ ملک توقیف شده است.
محل استقرار ماشین جهت بازدید: پارکینگ ملک واقع در بلوار 

ولایت بجنورد.
شناسه آگهی: 1528692

اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

گزارش


